
CLASIFICACION SCRATCH HERREN

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 CP01907536 BRAVO DE LAGUNA JUEZ, IVAN 1,3 1,2 0 M 1 0 35

CP03898748 RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS 1,9 1,8 0 M 1 0 35

3 CP07899369 MONZEL, ANDREAS 11 10,7 0 M 2 10 28

CP27987554 LAZARCZYK , WALDEMAR 11 0 M 2 10 28

5 CP07347773 BROMBACH, PATRICK OLIVER 6,3 6,6 0 M 2 5 27

6 CP29962679 BAHE, REINHOLD 10,8 0 M 2 10 26

7 CP07169545 RIEDMAIR, JOSEF 8,7 0 M 2 7 25

CP07343445 KOBER, PETER 8,2 0 M 2 7 25

TORN9857XX HOLZER, SEBASTIAN 4,1 0 M 1 3 25

10 XX0013230X FENTZAN, HENNING 7,4 0 M 2 6 23

11 TORNEO52XX STRASSER, HERBERT 12,3 0 M 3 11 22

12 CP07419644 GROBMEIER, WERNER 9,3 0 M 2 8 21

13 CP07979704 WEIDENBACH, HANS 17,9 0 M 3 17 20

14 TORN841XXX HABRMMAN, THOMAS 14 0 M 3 13 19

15 CP07981685 WEBER, ERNST 16,7 16,9 0 M 3 16 18

CP07938272 BOHNENBERG, HARALD 12,7 0 M 3 12 18

17 CP03924084 BURRI, HANS ULLRICH 19,2 19,3 0 M 4 18 17

CP07419818 ZINTEL, RUDOLF 17,6 0 M 3 17 17

XX0005311X MOLTER, MARCUS 14,1 0 M 3 13 17

20 CP29220565 HECK, SANDRO 25,1 24,5 0 M 4 25 15

CP03900518 KUHN, HELMUT 19 0 M 4 18 15

22 CP07979619 KREMER, BERNHARD 15,4 0 M 3 14 13

TORN74102X WAGMANN, FRANK 14,2 0 M 3 13 13

24 CP03755343 MUELLER, HANS JUERGEN 18,4 18,7 0 M 3 18 12

25 CP07410386 BRUNCLIK, VACLAV 25,6 25,3 0 M 4 25 11

26 CP07899366 MOSSNER-KOLLER, HUBERT 28,4 0 M 5 28 9

CP07419851 BURRI, HANSUELI SVEN 26,7 0 M 5 26 9

CP07889684 KIEFER, KURT 21,5 0 M 4 21 9

CP27987779 WASILEWSKI, WOJCIECH LESZEK 15,2 15,7 0 M 3 14 9

30 CP07063800 ZINGELMANN , GUENTER 26,5 0 M 5 26 8

CP03421201 WASSERBERG, GERD 25,3 25,8 0 M 4 25 8

32 XX0003900X SCHNEIDER, KURT 20,2 0 M 4 14 7

33 CP07920536 HOOGENDIJK, HANS 26,5 0 M 5 26 6

34 CLUB9685XX SCHRECK, ACHIM 28 0 M 5 28 5

35 CP07951257 ASBAHR, ERNST 29,9 0 M 5 30 4

36 CP29921430 KRISTAN, PETER HANS 26,7 0 M 5 20 1

37 CP07809655 ROOK, KLAUS 26,5 0 M 5 26 Ret

CP07972007 HUNGER, KARSTEN 19,1 0 M 4 18 Ret

CLASIFICACION 1º CATEGORIA HERREN

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 CP07899369 MONZEL, ANDREAS 11 10,7 0 M 2 10 38

CP27987554 LAZARCZYK , WALDEMAR 11 0 M 2 10 38

3 CP29962679 BAHE, REINHOLD 10,8 0 M 2 10 36



4 CP01907536 BRAVO DE LAGUNA JUEZ, IVAN 1,3 1,2 0 M 1 0 35

CP03898748 RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS 1,9 1,8 0 M 1 0 35

6 TORNEO52XX STRASSER, HERBERT 12,3 0 M 3 11 33

7 CP07347773 BROMBACH, PATRICK OLIVER 6,3 6,6 0 M 2 5 32

CP07169545 RIEDMAIR, JOSEF 8,7 0 M 2 7 32

CP07343445 KOBER, PETER 8,2 0 M 2 7 32

10 CP07938272 BOHNENBERG, HARALD 12,7 0 M 3 12 30

11 XX0013230X FENTZAN, HENNING 7,4 0 M 2 6 29

CP07419644 GROBMEIER, WERNER 9,3 0 M 2 8 29

13 TORN9857XX HOLZER, SEBASTIAN 4,1 0 M 1 3 28

CLASIFICACION 2º CATEGORIA HERREN

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 CP07979704 WEIDENBACH, HANS 17,9 0 M 3 17 37

2 CP07981685 WEBER, ERNST 16,7 16,9 0 M 3 16 33

3 TORN841XXX HABRMMAN, THOMAS 14 0 M 3 13 32

CP03900518 KUHN, HELMUT 19 0 M 4 18 32

CP03924084 BURRI, HANS ULLRICH 19,2 19,3 0 M 4 18 32

6 CP07419818 ZINTEL, RUDOLF 17,6 0 M 3 17 31

7 CP03755343 MUELLER, HANS JUERGEN 18,4 18,7 0 M 3 18 30

8 XX0005311X MOLTER, MARCUS 14,1 0 M 3 13 28

9 CP07979619 KREMER, BERNHARD 15,4 0 M 3 14 24

10 TORN74102X WAGMANN, FRANK 14,2 0 M 3 13 23

11 CP27987779 WASILEWSKI, WOJCIECH LESZEK 15,2 15,7 0 M 3 14 20

12 CP07972007 HUNGER, KARSTEN 19,1 0 M 4 18 Ret

CLASIFICACION 3º CATEGORIA HERREN

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 CP29220565 HECK, SANDRO 25,1 24,5 0 M 4 25 40

2 CP07410386 BRUNCLIK, VACLAV 25,6 25,3 0 M 4 25 35

3 CP07419851 BURRI, HANSUELI SVEN 26,7 0 M 5 26 30

4 CP07063800 ZINGELMANN , GUENTER 26,5 0 M 5 26 29

CLUB9685XX SCHRECK, ACHIM 28 0 M 5 28 29

6 CP07889684 KIEFER, KURT 21,5 0 M 4 21 28

CP03421201 WASSERBERG, GERD 25,3 25,8 0 M 4 25 28

CP07951257 ASBAHR, ERNST 29,9 0 M 5 30 28

9 CP07920536 HOOGENDIJK, HANS 26,5 0 M 5 26 27

10 CP07899366 MOSSNER-KOLLER, HUBERT 28,4 0 M 5 28 25

11 XX0003900X SCHNEIDER, KURT 20,2 0 M 4 14 16

12 CP29921430 KRISTAN, PETER HANS 26,7 0 M 5 20 12

13 CP07809655 ROOK, KLAUS 26,5 0 M 5 26 Ret



CLASIFICACION SCRATCH DAMEN

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 CP07930466 KAWE, MONIKA 15,9 15,5 0 F 3 16 20

CP29755346 CHRISTMANN MULLER, SABINE ELISABETH14,4 14,9 0 F 3 14 20

3 CP03933948 BAUERNFEIND, CAROLA 24,1 23,8 0 F 4 25 15

CP07980253 BAHE, SUSANNE NICOLE 19,9 0 F 4 20 15

5 CP07981674 WEBER, ANITA 13 13,7 0 F 3 13 14

6 CP03102071 REINHARD, WANDA 17,8 0 F 3 18 13

7 CP07063801 ZINGELMANN, ASTRID 21 0 F 4 21 11

8 CP07809658 ROOK, MONIKA 26,7 0 F 5 27 9

9 CP03375916 ZAPATERO PARAMZINA, LIONELLA 31 0 F 5 31 7

CLUB3625XX ARBOLES, CARMEN 28 0 F 5 29 7

11 CP07889685 KIEFER, RUTH 31,5 0 F 5 31 5

CLASIFICACION 1º CATEGORIA DAMEN

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 CP07930466 KAWE, MONIKA 15,9 15,5 0 F 3 16 36

2 CP29755346 CHRISTMANN MULLER, SABINE ELISABETH14,4 14,9 0 F 3 14 34

3 CP07980253 BAHE, SUSANNE NICOLE 19,9 0 F 4 20 33

4 CP03102071 REINHARD, WANDA 17,8 0 F 3 18 31

5 CP07981674 WEBER, ANITA 13 13,7 0 F 3 13 26

CLASIFICACION 2º CATEGORIA DAMEN

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 CP03933948 BAUERNFEIND, CAROLA 24,1 23,8 0 F 4 25 35

2 CP07809658 ROOK, MONIKA 26,7 0 F 5 27 31

3 CP03375916 ZAPATERO PARAMZINA, LIONELLA 31 0 F 5 31 30

4 CLUB3625XX ARBOLES, CARMEN 28 0 F 5 29 29

5 CP07063801 ZINGELMANN, ASTRID 21 0 F 4 21 28

6 CP07889685 KIEFER, RUTH 31,5 0 F 5 31 27


